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Wykaz kandydatów na ekspertów w ramach działania 
1.1 Innowacje w przedsiębiorstwach RPO WO 2014-2020

	Lp.
	Imię i nazwisko kandydata
	Adres poczty elektronicznej
	Nabór

	1
	2
	3
	4

	1
	Stanisław Anweiler
	s.anweiler@po.opole.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	2
	Brygida Banasiak
	br.banasiak@wp.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	3
	Monika Bąk
	kontakt_monika@wp.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	4
	Piotr Bębenek
	p.bebenek1@gmail.com
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	5
	Cecylia Brylka
	c.brylka@op.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	6
	Tomasz Cisek
	cisekt@go2.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	7
	Marek Derski
	marrek4@interia.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	8
	Jakub Gadek
	jakub.gadek@gmail.com
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	9
	Tomasz Ganczarek
	tganczarek@poczta.fm
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	10
	Piotr Grajda
	piotr.grajda@gmail.com
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	11
	Justyna Grondys
	justyna.grondys@gmail.com
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	12
	Grzegorz Grzeliński
	gregs@onet.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	13
	Dominika Jagoda-Sobalak
	d.jagoda@po.opole.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	14
	Agnieszka Janeta
	agnieszka.janeta@interia.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	15
	Alicja Janik
	atomczak1981@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	16
	Andrzej Jaworowicz
	ajaworowicz@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	17
	Piotr Jurkowski
	piotr_jurkowski@interia.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	18
	Damian Kocot
	damian.kocot@op.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	19
	[bookmark: _GoBack]Anna Gruszczak (Kozik) 
	anaisak@interia.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	20
	Dominik Kozik
	mechatron1@wp.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	21
	Przemysław Krawczyk
	p.krawczyk@poczta.onet.eu
	Nabór I uzupełniający
- ogłoszenie z dnia 
04.10.2016 r.

	22
	Grzegorz Królczyk
	grzegorz.krolczyk@wp.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	23
	Jolanta Królczyk
	jolantakrolczyk@wp.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	24
	Joanna Krzyśków
	joanna.najgebauer@wp.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	25
	Hanna Kukawska
	hannakukawska@wp.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	26
	Magdalena Kwiatkowska
	magdalenakwiatkowska20@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	27
	Łukasz Mach
	mach1976@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	28
	Sebastian Madej
	sebastian_madej@gazeta.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	29
	Marek Mańkiewicz
	marekm@akcja.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	30
	Iwona Mstowska
	i.mstowska@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	31
	Henryk Myszor
	hmyszor@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	32
	Henryk Nowak
	heka@tlen.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	33
	Magdalena Pieńkos
	magda.pienkos@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	34
	Witold Potwora
	w.potwora@poczta.wszia.opole.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	35
	Jerzy Puchowicz
	puchowicz@onet.eu
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	36
	Daniel Puciato
	puciat@wp.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	37
	Paweł Rochala
	p.rochala@elektryczni.eu
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	38
	Bartosz Rozpondek
	bartoszrozpondek@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	39
	Przemysław Salwierak
	przemek.salwierak@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	40
	Marzena Szewczuk-Stępień
	m.stepien@trwalyrozwoj.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	41
	Joanna Strzelecka
	joastr1@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	42
	Robert Szarras
	sz.robert@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	43
	Adam Szyda
	adam.szyda@p.lodz.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	44
	Joanna Tworuszka
	jtworuszka@gmail.com
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	45
	Janusz Wielki
	janusz@wielki.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	46
	Piotr Wierzbicki
	p_wierzbicki1@o2.pl
	Nabór I uzupełniający
- ogłoszenie z dnia 
04.10.2016 r.

	47
	Bogdan Wołowczyk
	wolowczyk@wp.pl
	Nabór I
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r.

	48
	Anna Zaniewska-Malik
	anna.malik.art@gmail.com
	Nabór I uzupełniający
- ogłoszenie z dnia 
04.10.2016 r.

	49
	Mateusz Zapał
	mateusz.zapal86@gmail.com
	Nabór I uzupełniający
- ogłoszenie z dnia 
04.10.2016 r.

	50
	Irena Ziomek-Burzawa
	irenaburzawa@onet.pl
	Nabór I 
– ogłoszenie z dnia 14.09.2015 r. 


Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych uzyskanych od kandydatów na ekspertów
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